ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

CNPJ: 83.009.886/0001-61

ERRATA Nº 04 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

DILMAR ANTÔNIO FANTINELLI, Prefeito Municipal de Abelardo Luz, por meio da

Secretaria Municipal da Administração, conjuntamente com a empresa CURSIVA

Assessoria e Consultoria, torna público para o conhecimento dos interessados a errata nº 03

ao Edital do Concurso Público nº 01/2015, conforme segue:

1. Em virtude do cancelamento da prova prática de OPERADOR, devido às condições

climáticas, a homologação final do concurso público fica adiada para o dia 15 de janeiro

de 2016.

2. A prova prática para os candidatos ao cargo de OPERADOR fica marcada para o dia 09

de janeiro de 2016, às 8h.

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

Município de Abelardo Luz, 21 de dezembro de 2015.

Dilmar Antônio Fantinelli

Prefeito Municipal